

Revisionsfirmaet Flemming Hansen

Statsautoriseret revisionsaktieselskab



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1, 4534 Hørve

CVR-nr. 27 22 47 84

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12/22021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 9

Balance pr. 30. september 2020 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1
4534 Hørve

CVR.nr.: 27 22 47 84

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemstedkommune: Odsherred

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Hanne Westberg Rasmussen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19 og har været faldende i forhold til 2018/2019, idet selskabet har været påvirket negativt af nedlukningen af samfundet.

Årets resultat kr. 36.485 anses på ovennævnte baggrund som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en øget indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.833.037	2.903
Personaleomkostninger	2	2.539.437	2.588
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægs- aktiver		137.805	231
Andre driftsomkostninger		<u>75.833</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		79.962	84
Andre finansielle indtægter		3.600	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>36.369</u>	<u>45</u>
RESULTAT FØR SKAT		47.193	39
Skat af årets resultat	3	<u>10.708</u>	<u>9</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>36.485</u></u>	<u><u>30</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	42
Overført resultat		<u>6.485</u>	<u>-12</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>36.485</u></u>	<u><u>30</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill		<u>346.897</u>	<u>429</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>346.897</u>	<u>429</u>
Grunde og bygninger		938.965	955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.331</u>	<u>286</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>959.296</u>	<u>1.241</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>1.306.193</u>	<u>1.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.690	308
Andre tilgodehavender		<u>128.512</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>462.202</u>	<u>308</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>216.357</u>	<u>122</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		<u>678.559</u>	<u>430</u>
<u>AKTIVER</u>		<u><u>1.984.752</u></u>	<u><u>2.100</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		121.289	115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	42
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>276.289</u>	<u>282</u>
Udskudt skat		14.943	29
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>14.943</u>	<u>29</u>
Anden gæld		259.157	23
Kontraktgæld		0	157
Gæld pengeinstitutter	6	454.151	543
Gæld realkreditinstitutter	6	350.013	373
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.063.321</u>	<u>1.096</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	111.200	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.671	76
Selskabsskat		17.092	24
Anden gæld		464.236	439
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>630.199</u>	<u>693</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.693.520</u>	<u>1.789</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.984.752</u>	<u>2.100</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2019	125.000	125
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2019	114.804	127
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>6.485</u>	<u>-12</u>
Overført resultat pr. 30. september 2020	<u>121.289</u>	<u>115</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2019	41.500	54
Udloddet udbytte	-41.500	-54
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2019/2020	<u>30.000</u>	<u>42</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2020	<u>30.000</u>	<u>42</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2020	<u><u>276.289</u></u>	<u><u>282</u></u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, med kr. 193.939, der omfatter Covid-19 kompensationer.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	2.177.945	2.233
Pensioner	325.272	316
Andre udgifter til social sikring	<u>36.220</u>	<u>39</u>
	<u>2.539.437</u>	<u>2.588</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.190	14
Regulering udskudt skat	<u>-14.482</u>	<u>-5</u>
	<u>10.708</u>	<u>9</u>
<u>Note 4. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2019		816.224
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2020		<u>816.224</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2019		387.705
Årets afskrivninger		81.622
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2020		<u>469.327</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020		<u>346.897</u>

NOTER.

	Bygninger og grunde	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. oktober 2019	1.079.391	761.880
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-393.000
Kostpris pr. 30. september 2020	<u>1.017.391</u>	<u>368.880</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2019	61.958	476.001
Årets afskrivninger	16.468	39.715
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang	0	-167.167
Afskrivninger pr. 30. september 2020	<u>78.426</u>	<u>348.549</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	<u>938.965</u>	<u>20.331</u>

	Gæld 30. september 2020	Afdrag 2020/2021	Langfristet gældsfor- pligtelse	Restgæld efter 5 år
<u>Note 6. Langfristede gældsforpligtelser:</u>				
Gæld til pengeinstitutter	542.651	88.500	454.151	135.000
Gæld til realinstitut	<u>372.713</u>	<u>22.700</u>	<u>350.013</u>	<u>249.000</u>
	<u>915.364</u>	<u>111.200</u>	<u>804.164</u>	<u>384.000</u>

Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med gennemsnitlig restløbetid på 16 måneder og en forpligtigelse pr. 30. september 2020 på kr. 304.700.

Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er lyst ejerpantebrev nom. kr. 330.000 i Parkvej 1, 4534 Hørve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 938.965.

